

15.11.2023

A9-0337/47

Ändringsförslag 47

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Skäl B

Förslag till resolution

B. Det är nödvändigt att ändra fördragen, inte som ett mål i sig, utan i alla unionsmedborgares intresse, eftersom ändringarna syftar till att omforma unionen på ett sätt som stärker *dess handlingsförmåga* och dess demokratiska legitimitet och ansvarsskyldighet.

Ändringsförslag

B. Det är nödvändigt att ändra fördragen, inte som ett mål i sig, utan i alla unionsmedborgares intresse, eftersom ändringarna syftar till att omforma unionen på ett sätt som stärker *medlemsstaternas suveränitet och ökar unionens ändamålsenlighet och flexibilitet samt* dess demokratiska legitimitet och ansvarsskyldighet. *Översynen av fördragen kan inte genomföras genom att medlemsstaternas återstående suveränitet angrips. Avskaffandet av enhällighet utgör en allvarlig risk för unionens överlevnad. En union med fler än 27 medlemmar kan inte fungera utan att ge medlemsstaterna ytterligare flexibilitet, särskilt genom att erbjuda undantag som är mer allmänna.*

Or. en

15.11.2023

A9-0337/48

Ändringsförslag 48

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Skäl D

Förslag till resolution

D. *Unionens institutionella ramar, och i synnerhet dess beslutsprocess, särskilt i rådet, lämpar sig knappast för en union med 27 medlemsstater.* Utsikterna till framtida utvidgningar gör en fördragsreform *oundviklig*.

Ändringsförslag

D. *Beslutsprocessen, i synnerhet inom rådet, är fortfarande effektiv när det gäller att skydda de 27 medlemsstaternas suveränitet och intressen.* Utsikterna till framtida utvidgningar gör en fördragsreform *sannolik*. *En sådan översyn måste leda till en union som är flexiblare i förhållande till de nationella särdragen och som i högre grad respekterar en stärkt subsidiaritetsprincip.*

Or. en

15.11.2023

A9-0337/49

Ändringsförslag 49

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 3

Förslag till resolution

3. Europaparlamentet framhåller vikten av att reformera **beslutsfattandet i unionen så att det närmare avspeglar ett tvåkammerssystem, genom att Europaparlamentet får ytterligare befogenheter och genom att omröstningsmekanismen i rådet ändras.**

Ändringsförslag

3. Europaparlamentet framhåller vikten av att reformera **beslutsprocessen inom unionen för att bättre återspegla ett demokratiskt system baserat på medlemsstaterna, som i slutändan är de enda legitima innehavarna av medborgarnas förtroende. Parlamentet betonar att varje reform av beslutsprocessen inom unionen måste respektera medlemsstaternas suveränitet, frihet och grundläggande intressen. Parlamentet anser därför att avskaffande av enhällighet i rådet skulle vara ett allvarligt misstag, ett federalistiskt hänsynslöst steg och en kränkning av unionens ursprungliga anda.**

Or. en

15.11.2023

A9-0337/50

Ändringsförslag 50

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 4

Förslag till resolution

4. Europaparlamentet **kräver** att unionens handlingsförmåga stärks genom att antalet områden där beslut om åtgärder fattas genom omröstning med kvalificerad majoritet och genom det ordinarie lagstiftningsförfarandet utökas avsevärt.

Ändringsförslag

4. Europaparlamentet **motsätter sig med kraft** att unionens handlingsförmåga stärks genom att antalet områden där beslut om åtgärder fattas genom omröstning med kvalificerad majoritet och genom det ordinarie lagstiftningsförfarandet utökas avsevärt. **Parlamentet anser att dessa förslag inte återspeglar medborgarnas prioriteringar utan är en del av en federalistisk politisk agenda som inte passar unionens struktur eller identitet.**

Or. en

15.11.2023

A9-0337/51

Ändringsförslag 51

Gunnar Beck, Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 11a (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11a. Europaparlamentet påminner om att 13 medlemsstater – Bulgarien, Danmark, Estland, Finland, Kroatien, Lettland, Litauen, Malta, Polen, Rumänien, Slovenien, Sverige och Tjeckien – utfärdade ett icke-officiellt dokument den 9 maj 2022 där de uppger att de inte stöder oöverbäddade och förhastade försök att inleda en process för fördragsändring och eftertryckligen uppmanar unionen att inte hals över huvud inleda institutionella reformer. Parlamentet anser att detta icke-officiella dokument stör försöken att ändra fördragen för att genomföra rekommendationerna från konferensen om Europas framtid och helt saknar demokratisk legitimitet. Parlamentet anser vidare att ett återförande av befogenheter till medlemsstaterna om situationen så kräver eller tillåter skulle kunna leda till ett effektivare beslutsfattande som också är bättre lämpat att ta hänsyn till medborgarnas synpunkter.

Or. en

15.11.2023

A9-0337/52

Ändringsförslag 52

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 11b (ny)

Förslag till resolution

Ändringsförslag

11b. Europaparlamentet noterar att konferensen om Europas framtid var ett misslyckande som fördömdes av inte mindre än 13 medlemsstater som inte ville gå vidare med en fördragsreform. Parlamentet motsätter sig alla former av medborgarpaneler, eftersom sådana på intet sätt kan anses representera medlemsstaternas medborgare. Parlamentet betonar att en sådan idé medför allvarliga problem när det gäller urvalet av personer, deras verkliga representativitet, anordnandet av sammankomsterna i fråga i medlemsstaterna, kostnaderna i samband med ersättningar och avgifter som betalas ut till dessa medborgare samt det konkreta och fortlöpande deltagandet av dessa medborgare under hela processen.

Or. en

Ändringsförslag 53**Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans**
för ID-gruppen**Betänkande**

A9-0337/2023

Guy VerhofstadtEuropaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)**Förslag till resolution****Punkt 14***Förslag till resolution*

14. Europaparlamentet **föreslår** en vidareutveckling av delade befogenheter för unionen på områdena energi, utrikes frågor, yttre säkerhet och försvar, **politiken för de yttre gränserna på området med frihet, säkerhet och rättvisa samt gränsöverskridande infrastruktur.**

Ändringsförslag

14. Europaparlamentet **understryker riskerna med** en vidareutveckling av delade befogenheter för unionen på områdena energi, utrikes frågor, yttre säkerhet och försvar. **Parlamentet påminner om vikten av att bevara enhällighet i rådet på dessa områden. Parlamentet vidhåller att omröstning med enhällighet i rådet måste finnas kvar i dessa frågor och att en övergång till omröstning med kvalificerad majoritet i utrikespolitiska frågor är en farlig väg att gå eftersom detta kommer att ytterligare undergräva medlemsstaternas suveränitet. Parlamentet påminner om att möjligheten att ingå förbindelser med andra stater, och på motsvarande sätt möjligheten att fastställa utrikespolitikens utformning, är en av grundstenarna för statsmakt och suveränitet.**

Or. en

15.11.2023

A9-0337/54

Ändringsförslag 54

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 17

Förslag till resolution

17. Europaparlamentet **föreslår att man stärker och reformerar förfarandet** i artikel 7 i EU-fördraget när det gäller skyddet av rättsstaten **genom att slopa omröstning med enhällighet, införa tydliga tidsramar och göra domstolen till skiljedomare vid överträdelser.**

Ändringsförslag

17. Europaparlamentet **anser att det förfarande som föreskrivs** i artikel 7 i EU-fördraget när det gäller skyddet av rättsstaten **är helt och fullt avpassat efter den nuvarande situationen i unionen. Parlamentet konstaterar att varje verklig och belagd utmaning för rättsstaten i ett EU-land logiskt sett skulle ha lett till ett ändamålsenligt förfarande föreskrivet i fördragen. Parlamentet anser därför att de aktuella frågorna om tillämpningen av artikel 7 i första hand är en fråga om politiska och ideologiska meningsskiljaktigheter som syftar till att sanktionera vissa medlemsstaters politik.**

Or. en

15.11.2023

A9-0337/55

Ändringsförslag 55

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 20

Förslag till resolution

20. Europaparlamentet **upprepar sitt krav på** att beslut om sanktioner, mellanliggande steg i utvidgningsprocessen och andra utrikespolitiska beslut ska fattas med kvalificerad majoritet. Parlamentet understryker att förslagen innehåller ett undantag från denna princip för beslut om godkännande av militära uppdrag eller insatser med verkställande mandat.

Ändringsförslag

20. Europaparlamentet **motsätter sig med kraft** att beslut om sanktioner, mellanliggande steg i utvidgningsprocessen och andra utrikespolitiska beslut ska fattas med kvalificerad majoritet. **Parlamentet anser att detta förslag är ett sätt att undergräva unionens grundläggande identitet och medlemsstaternas suveränitet och ekonomiska säkerhet. Parlamentet noterar också att många sanktioner har införts under de senaste åren, vilket visar att de nuvarande bestämmelserna i fördragen är effektiva och relevanta.**

Or. en

15.11.2023

A9-0337/56

Ändringsförslag 56

Gilles Lebreton, Antonio Maria Rinaldi, Jaak Madison, Gunnar Beck, Gerolf Annemans
för ID-gruppen

Betänkande

A9-0337/2023

Guy Verhofstadt

Europaparlamentets förslag till ändringar av fördragen
2022/2051(INL)

Förslag till resolution

Punkt 33

Förslag till resolution

33. Europaparlamentet **begär att det ska inrättas** en integrerad europeisk energiunion. Parlamentet föreslår att unionens energisystem måste ha överkomliga priser och bygga på energieffektivitet och **förnybar energi samt stå i överensstämmelse med internationella avtal för att begränsa klimatförändringarna.**

Ändringsförslag

33. Europaparlamentet **förkastar inrättandet av** en integrerad europeisk energiunion. Parlamentet föreslår att unionens energisystem måste ha överkomliga priser och bygga på energieffektivitet och **teknikneutralitet, inbegripet användning av kärnenergi.**

Or. en